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Reporte de Investigadores de la Unidad:

216 - ESCUELA DE PSICOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr

Chacon Echeverria, Laura 105120278 Activo laura.chacon@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Quirós Ramírez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr

Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr

Sanchez Gutierrez, Ginette 109140798 Activo ginette.sanchezgutierrez@ucr.ac.cr

Jurado Solórzano, Ana María 109490933 Activo ana.jurado@ucr.ac.cr

Tristán Jiménez, Larissa 110490490 Activo larissa.tristan_j@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Fournier Pereira, Mar 112330399 Activo mar.fournierpereira@ucr.ac.cr

Marín Picado, Bradly 112970138 Activo bradly.marinpicado@ucr.ac.cr

Soto Rodrïguez, Mario Andrës 113120325 Activo marioandres.soto@ucr.ac.cr

Carmona Salazar, Hellen 114140487 Activo hellen.carmona@ucr.ac.cr

Herrera González, Damián 206070116 Activo damian.herrera@ucr.ac.cr

Vargas Halabi, Tomás 303210386 Activo tomas.vargas@ucr.ac.cr

Ortega Araya, Luis Enrique 304220430 Activo luis.ortegaaraya@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr


